

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุโขทัย โทร ๐-๕๕๖๑-๑๐๓๘

ที่ สท ๐๐๑๑/๑๓๔๕

วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลและขออนุมัติใช้ราคากลางงานก่อสร้างถนนสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดินฯ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสุโขทัย (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งจังหวัดสุโขทัย ที่ ๑๘๖๘/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างถนนสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดินตำบลท่าชัย อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย จำนวน ๒ สาย ผิวจราจรหินคลุก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔.๐๐๕ กิโลเมตร ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เพื่อกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นวงเงิน ๑,๙๖๘,๕๖๗.๓๖ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวธนันต์ชนัญ ธนินบุญญารัตน์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธฤต ถาวรสามารถ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกนก อุปพงษ์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายศรีณย์วิทย์ เกษศรี)

ปฏิรูปที่ดินจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสุโขทัย

๒๗ ส.ค. ๒๕๖๘

(นางสาวพนทิพย์ ไวทาน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดินตำบลท่าชัย อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย
จำนวน ๒ สาย ผิวจราจรหินคลุก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔.๐๐๕ กิโลเมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน งานทาง ผิวจราจรหินคลุก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ จำนวนเงิน ๑,๙๖๘,๕๖๗.๓๖ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบกบาทสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวธันณัชญ์ ธนินบุญญารัตน์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายนายฐกฤต แถวสามารถ กรรมการ
 - ๗.๓ นายนายกนก อุปพงษ์ กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนสายขอย ในเขตปฏิรูปที่ดินตำบลท่าชัย อำเภอศรีษะนาถ จังหวัดสุโขทัย
ผิวจราจรหินคลุก กว้าง 4.00 ม. จำนวน 2 สาย ระยะทาง 4.005 กม.

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.สุโขทัย)

คำนวณราคางาน ณ วันที่ 14 สิงหาคม 2568 แบบเลขที่ 2207102-010-67 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางาน
1	ถนนสายขอย (สายที่ 1) หมายเลข สท.072005							
1.1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม	9,620.00	11.14	107,166.80	1.3642	15.19	146,196.94
1.2	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T							
	- หินคลุก	ลบ.ม	1,014.91	677.61	687,713.16	1.3642	924.39	938,178.29
1.3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานทอ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	32.00	742.03	23,744.96	1.3642	1,012.27	32,392.87
	งานทอ ค.ส.ล. ขนาด 2- Ø 1.00 ม. ชั้น 4	ม.	16.00	4,821.80	77,148.80	1.3642	6,577.89	105,246.39
1.4	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	31.80	44.68	1,420.82	1.3642	60.95	1,938.28
1.5	งานป้าย							
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,723.62	3,723.62	1.3642	5,079.76	5,079.76
ผลรวมราคาก่อสร้างถนนสายขอย (สายที่ 1) หมายเลข สท.072005					900,918.16			1,229,032.53
2	ถนนสายขอย (สายที่ 2) หมายเลข สท.072006							
2.1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม	6,400.00	11.14	71,296.00	1.3642	15.19	97,262.00
2.2	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T							
	- หินคลุก	ลบ.ม	675.20	677.61	457,522.27	1.3642	924.39	624,151.88
2.3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานทอ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	742.03	5,936.24	1.3642	1,012.27	8,098.21
2.4	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	3.66	44.68	163.52	1.3642	60.95	223.07
2.5	งานป้าย							
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,723.62	3,723.62	1.3642	5,079.76	5,079.76
	- ป้ายจราจร (บ.1)	ชุด	1	3,459.84	3,459.84	1.3642	4,719.91	4,719.91
ผลรวมราคาก่อสร้างถนนสายขอย (สายที่ 2) หมายเลข สท.072006					542,101.49			739,534.83
รวมทั้งสิ้น					1,443,019.65		ปรับยอด	1,968,567.36

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์)

ปรับยอด

1,968,567.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,443,019.65

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นางสาวธนันต์ชัย ธนินบุญญารัตน์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายจุฑา แดงสามารต์)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายคนก อูปพงษ์)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง